PORTARIA TRT GP N. 107/2018

João Pessoa, 10 de abril de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o
Protocolo TRT n. 023.00245/2018,

                        R E S O L V E

                        Designar a servidora ALESSANDRA MACEDO FREIRE DE MESQUITA, Removida
Extra Quadro, matrícula n. 300.344.206, para substituir o Diretor de Secretaria - CJ-03, da 4ª Vara do
Trabalho de Campina Grande, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais
ausências legais e eventuais.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-04-10T16:25:50-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274